
HC LUBENEC 

2013/2014

Vedoucí týmu: P.Strunz



Rekapitulace sezony 2013/2014

◼ Odehráno 22 utkání

◼ 3x trénink na stadionu v Kadani

◼ 1x veřejný led

◼ 1x soustředění Česká Lípa

◼ Hráli jsme na 3 stadionech (Kadaň, Louny, 

Česká Lípa)



Sezona 2012/2013

◼ HC Lubenec se zúčastnil 3.ročníku LALLH 

(Lounské amat.ligy ledního hokeje)

◼ Účastnilo se 10 týmů, 2 skupiny



Sezona 2013/2014

◼ Hráči HC Lubenec se účastní 4.ročníku 

LALLH za tým Podbořany a také BNB 

cupu za tým České Dráhy

◼ Důvodem neúčasti celého týmu HC 

Lubenec je zvláštní pravidlo v LALLH, 

které nedovoluje hrát hráčům mladších 

33let



Sezona 2013/2014

◼ LALLH Louny



Sezona 2013/2014

◼ BNB cup Rakovník

Tým Zápasy Výhry Remízy Prohry Skóre Body

1 Predátor 16 12 1 3 75 : 56 25

2
České 
Dráhy

15 10 1 4 70 : 43 21

3 Lodenice 16 10 0 6 56 : 51 20

4
Kralovice 
"B"

16 9 1 6 78 : 45 19

5 Mladotice 16 8 1 7 68 : 53 17

6 Kralovicko 15 8 0 7 70 : 47 16

7 Abisko 16 6 1 9 69 : 79 13

8 Divé Svině 16 6 1 9 56 : 70 13

9 Old Stars 16 6 0 10 65 : 77 12

10 Rakona 16 1 0 15 38 : 134 2



Soustředění 2013/2014



Soustředění 2013/2014



Sezona 2013/2014 

◼ Chybí brankář (střídavé starty různých 

brankářů)

◼ Chybí trenér

◼ Nejhorší výsledek 4:9

◼ Nejlepší výsledek 13:9



Sezona 2013/2014

◼ Nejvíce zápasů odehrál L.Bareš, P.Strunz, 

T.Pták

◼ Nejlepší střelci: L.Bareš, T.Pták

◼ Nejlepší nahrávač: Z.Machyna



Sezona 2013/2014

http://lallh.webnode.cz/images/200027806-eb82ced76b-public/191013+ut.%C4%8D.11+003.jpg
http://hclubenec.webnode.cz/images/200000871-36e4a37de8-public/2013-08-25-6547_1.jpg


Tým 2013/2014

◼ Brankář: Jarda Penkrt,Jan Sidor

◼ Obrana: P.Strunz, E.Kutnar, Z.Machyna, 

M.Holý

◼ Útok: L.Bareš, M.Possolt, V.Fišer, T.Pták, 

P.Daliman, T.Halámek, Š.Volf, J.Kadlec



Aktuální webové stránky

◼ www.hclubenec.webnode.cz



Web nabízí

◼ web nabízí aktivní účast jak pro hráče tak i 

pro fanoušky lubeneckého hokeje

◼ naleznete zde aktuální výsledky HC, 

bodování hráčů, historii, plánovaná utkání, 

fotky hráčů, články po utkání, atd.

◼ součástí je i plánování soupisky na další 

zápas 



Vyhodnocení plánu práce:

◼ Účast v LALLH v sezoně 2013/2014 x

◼ Pravidelně hrát na domácím stadionu v 

Kadani √

◼ Zorganizovat hokejové soustředění včetně 

profesionálního trenéra √

◼ Spolupracovat na organizaci 3.sportovního 

plesu √

◼ Obsadit post brankáře stálým hráčem x



Plán na novou sezonu:

◼ Účast v LALLH v sezoně 2014/2015

◼ Pravidelně hrát na domácím stadionu v 

Kadani

◼ Spolupracovat na organizaci 3.sportovního 

plesu 

◼ Přitáhnout další hráče z Lubence a okolí

◼ Hledat trenéra pro tým

◼ Zorganizovat hokejové soustředění


